Botez VARIAŞ-TIMIŞ
Cu bucurie dorim să vă informăm faptul că Vineri 11 Mai
2012 / 19 Yiar 5772, la Variaş, jud. Timiş, Strugariu
Claudiu a ales calea spre Împărăţia lui Dumnezeu prin
botezul în apă. Botezul a fost oficiat, de către prezbiterul
Haiduc Viorel, în râul Mureş.

Botez CÂMPIA TURZII
În data de 23 iunie 2012 / 3 Tamuz 5772 a avut loc în
Câmpia Turzii botezul a zece tineri: Trifan Dan-Marius,
Natanael, Lidia, Cristina, Andrei şi Dan, Romanţa Florin,
Şai Cătălin, Gaşpar Ramona, Man Bianca. Botezul a
fost oficiat de către prezbiterii Feurdean Daniel şi
Gheorghe Roff în râul Arieş.

Două CĂSĂTORII
Vă informăm că, prin binecuvântarea lui Dumnezeu, în
data de 5 august 2012 / 17 Av 5772 a avut loc căsătoria
tinerilor:
1. Glodean Emanuel şi Pop Simona la Biserica
Apostolică de Ziua a Şaptea din Gherţa Mare, jud. Satu
Mare;
2. Cosma Aurel-Ovidiu şi Neamţ Anamaria-Eliza în
localul Bisericii Adventiste de Ziua a Şaptea din Câmpia
Turzii, jud. Cluj.

Trei CĂSĂTORII
Prin binecuvântarea Domnului vă informăm că au avut
loc următoarele oficieri de căsătorii:
1. În localitatea Gherţa Mare, jud. Satu Mare, în data 12
august 2012 / 24 Av 5772, au început drumul căsătoriei
Mureşan Doru şi Pop Mariana;
2. În localitatea Variaş, jud. Timiş, în data 12 august
2012 / 24 Av 5772, s-a cerut binecuvântarea Domnului
peste tânăra familie formată din tinerii Strugariu Claudiu
şi Olinici Lidia.
3. În data de 15 august 2012 / 27 Av 5772, în localitatea
Gherţa Mare, jud. Satu Mare, tinerii Bota Nicu şi Moisa
Patricia şi-au unit destinele în faţa Domnului şi a multor
martori prezenţi.

Botez VARIAŞ-TIMIŞ
Vă aducem la cunoştinţă că în comunitatea noastră au
mai venit doi membri, în data de 8 septembrie 2012 / 21
Elul 5772 la Variaş, jud. Timiş, fratele Bude Grigore și
sora Bude Olimpia au ales calea spre Împărăţia lui
Dumnezeu, prin botezul în apă. Botezul a fost oficiat de
către prezbiterul Haiduc Viorel în râul Mureş.

Botez în APĂ
Cu ajutorul Domnului şi printr-o fermă hotărâre, tinerii
Denuţ Timotei şi Sofroni Rahela s-au hotărât să facă
legământ cu Dumnezeu prin apa botezului. Botezul a
fost oficiat de către fratele prezbiter Sofroni Constantin
în râul Criş pentru Timotei în data de 1 septembrie 2012
/14 Elul 5772, respectiv în râul Timiş pentru Rahela în
data de 8 septembrie 2012 / 21 Elul 5772.

Deces & înmormântare LUDUŞ
Cu tristeţe dorim să vă aducem la cunoştinţă faptul că

miercuri 19 septembrie 2012 / 3 Tişri 5773 a trecut la
Domnul, din această viaţă, soţul, tatăl, bunicul, unchiul şi
fratele de credinţă Valer Trifan. Înmormântarea a avut
loc vineri 21 septembrie 2012 / 5 Tişri 5773, ora 12, la
capela oraşului Luduş.

Investire în slujba de PREZBITER
Cu bucurie anunţăm că în data de 1 octombrie 2012 / 15
Tişri 5773 prin acordul întregii biserici, fratele Sofroni
Viorel a fost investit în slujba de prezbiter în localitatea
Giulvăz.

Deces & înmormântare REBRA
Cu tristeţe dorim să vă aducem la cunoştinţă faptul că
miercuri 3 octombrie 2012 / 17 Tişri 5773 a trecut la
Domnul, din această viaţă, sora Vartolomei Saveta din
loc. Rebra, jud. Bistriţa-Năsăud, mama prezbiterului
Vartolomei Vasile, coordonatorul Cetei Prezbiterilor din
prezent. Serviciul de înmormântare a avut loc duminică
7 octombrie 2012 21 Tişri 5773 la Rebra, ora 11, la
locuinţa familiei Scurtu Ioan situată în apropierea
adunării din Rebra.

Binecuvântare la REBRA
Vă informăm că în data de 3 noiembrie 2012 / 18
Hesvan 5773 a avut loc în adunarea din localitatea
Rebra, jud. Bistriţa-Năsăud binecuvântarea pruncului
Daniel-Teodor, fiul lui Teodor şi Maria Bachiş, membrii
în această adunare.
Binecuvântarea Părintelui Ceresc peste acest prunc a
fost cerută de către prezbiterul Cosovan Ruben alături
de invitaţii Dinu Rodilă şi Trifan Dorin, membrii în Grupul
Tinerilor Slujitori.